UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                     Bình Phước, ngày       tháng 7 năm 2023
V/v yêu cầu báo giá vật tư y tế, oxy y tế

phục vụ công tác đấu thầu tập trung

của Sở Y tế

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Sở Y tế tỉnh Bình Phước có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dụng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua vật tư y

tế, oxy y tế cho các cơ sở y tế công lập của tỉnh Bình Phước giai đoạn 2023-

2025 với nội dung cụ thế như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà Phạm Thị Thu Hà, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ, số điện thoại

0918.525.737, email: nghiepvuduocbinhphuoc@gmail.com.

           3. Cách thức tiếp  nhận báo giá theo một trong các hình thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Sở Y tế tỉnh Bình Phước. Quốc lộ 14, khu phố

1, phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Nhận qua email: binhvt.syt@binhphuoc.gov.vn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 06 tháng 07 năm 2023 đến

trước 17h ngày 17 tháng 7 năm 2023. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu

trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 17

tháng 7 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục thiết bị y tế/ linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho

trang thiết bị y tế (gọi chung là thiết bị) (Phụ lục 1).

2. Địa điểm cung cấp: Khoa dược của các cơ sở y tế (Phụ lục 2).

3. Thời gian giao hàng dự kiến: tháng 10/2023 đến tháng 10/2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: theo thỏa

thuận giữa bên mua và bên bán.

5. Các thông tin khác (nếu có).

Nơi nhận:      GIÁM ĐỐC
       - Như trên;

     - Giám đốc SYT;

     - Các Phó Giám đốc SYT;

     - Các phòng chức năng;

     - Wesite SYT;

     - Lưu VT, NV.

mailto:nghiepvuduocbinhphuoc@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T16:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!